АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Агинское
[bookmark: _GoBack]20.05.2025                                                                                          №80-р

           В соответствии с программой «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности»  подпрограммой  «Обеспечение жильем молодых семей в Саянском районе» утвержденной постановлением администрации Саянского района от 06.11.2013 № 885-п, государственной программой Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 №1710, руководствуясь статьями 62 и 81 Устава Саянского муниципального района Красноярского края:
          1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации Саянского района от 04.07.2024 №105-р о Включении в список граждан-участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Саянском районе» молодую семью Алексеева Э.В.
	1.2. Состав семьи изложить в следующей редакции:
«- Алексеев Эдуард Владимирович (супруг);
- Алексеева Дарья Владимировна (супруга);
- Алексеева Диана Эдуардовна (дочь);
- Алексеев Филипп Эдуардович (сын).»
           2. Отделу информационно-технологического обеспечения и защиты информации администрации Саянского района опубликовать настоящее распоряжение на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети интернет: www.adm-sayany.ru.
           3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
           4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

И.п. главы Саянского района                                                           О.Л. Фомичев

Лист согласования

Проекта распоряжения администрации Саянского района О внесении изменений в распоряжение «О включении в список граждан – участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Саянской районе» Алексеева Э.В.

Проект подготовил: Начальник отдела жизнеобеспечения администрации Саянского района, Т.М. Соломатова.

Проект согласован:
	Должность

Фамилия, инициалы визирующего проект

Замечания,
дата и подпись

	Начальник общего отдела администрации района
	О.Л. Покивайлова

	Юрист общего отдела администрации района
	А.В. Руденко

	Главный специалист - юрист общего отдела администрации района
	Е.В. Андропова

Разослать:______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________